事業補助：第6号様式（第9条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

公益財団法人大垣市青少年育成財団　理事長　様

　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

青少年団体等事業補助金完了報告書

　さきに補助金を交付申請いたしました事業が完了しましたので、次のとおり報告します。

１．補助事業の名称

２．交付決定を受けた額

３．補助事業の成果、事業報告書及び収支決算書　　　別紙のとおり

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　上記の報告事項について審査しました。

　　　　　　　　　　公益財団法人大垣市青少年育成財団事務局

　　　　　　　　　　審査担当者　　氏　名　　　　　　　　　　　　　㊞

１．交付金額　　　　　　　　　　　　円